
 
 

ประกาศโรงเรียนพิษณุโลกพิทยาคม 
เรื่อง  สอบราคาจางกอสรางหลังคาคลุมทางเดิน 

………………….... 

          ดวยโรงเรียนพิษณุโลกพิทยาคม  โดยไดรับมอบอํานาจจากสํานักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน 
ตามคําสั่งท่ี 22/2546  สั่ง ณ วันท่ี 8 กรกฎาคม พ.ศ.2546  มีความประสงคจะสอบราคาจางกอสรางหลังคาคลุม
ทางเดิน  จํานวน  1  งาน   ณ โรงเรียนพิษณุโลกพิทยาคม                    ตําบลทาทอง อําเภอเมือง จังหวัด
พิษณุโลก 
    ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้  

1. เปนผูมีอาชีพรับจางงานท่ีสอบราคาจางดังกลาว  
              2. ไมเปนผูถูกระบุชื่อไวในบัญชีผูท้ิงงานของทางราชการและไดแจงเวียนชื่อแลว  

 3. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์ หรือความคุมกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทย  เวนแตรัฐบาลของ 
ผูเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธิ์ความคุมกันเชนวานั้น 

    4. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืนท่ีเขาเสนอราคาใหแกโรงเรียน ณ วัน 
ประกาศสอบราคา หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรม ในการ 
สอบราคาจางครั้งนี้ 

     กําหนดดูสถานท่ี วันท่ี 1 กันยายน  2554  ถึงวันท่ี 14 กันยายน  2554 เวลา 9.00-16.00 น.  
(เวนวันหยุดราชการ) 

     กําหนดยื่นซองสอบราคาตั้งแตบัดนี้จนถึงวันท่ี 14 กันยายน 2554 เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. 
(เวนวันหยุดราชการ)  ณ  กลุมบริหารงานธุรการ  โรงเรียนพิษณุโลกพิทยาคม  ถนนเลี่ยงเมือง  ตําบลทาทอง  
อําเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก และกําหนดเปดซองใบเสนอราคาในวันท่ี 15 กันยายน 2554  ตั้งแตเวลา  
10.00 น. เปนตนไป  ณ กลุมบริหารงานธุรการ โรงเรียนพิษณุโลกพิทยาคม  ตําบลทาทอง  อําเภอเมือง   
จังหวัดพิษณุโลก 

     ผูสนใจติดตอขอซ้ือเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 500 บาท (หารอยบาทถวน)  ไดท่ี 
สํานักงานธุรการ  โรงเรียนพิษณุโลกพิทยาคม ตําบลทาทอง อําเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป  
ถึงวันท่ี 14 กันยายน 2554  เวลา 08.30 ถึง 16.30 น. (เวนวันหยุดราชการ) หรือสอบถามทางโทรศัพท 
หมายเลข 0-5522-7600 ตอ 1143  ในวัน และเวลาราชการ หรือ ..www.gprocurement.go.th 
www.pp.ac.th 
                                          

ประกาศ  ณ  วันท่ี 1 กันยายน พ.ศ.2554 
 

(นายพิเชษฐ  เมืองชาง) 
รองผูอํานวยการ  รักษาราชการแทน 

         ผูอํานวยการโรงเรียนพิษณุโลกพิทยาคม 

http://www.pp.ac.th/

